1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

1) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní: 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena díla celkem bez DPH činí:          8 982 314,45 Kč 
DPH 21 %:      1 886 286,03 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí:      10 868 600,48 Kč 

slovy: deset miliónů osm set šedesát osm tisíc šest set korun českých a 48 hal. 

Rekapitulace ceny: 
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1: 
Cena díla celkem bez DPH činí:      8 650 277,33 Kč 
DPH 21 %:           1 816 558,24 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí:          10 466 835,57 Kč 

vícepráce bez DPH        438 615,20 Kč